
 

 
REFERAT FRA STYREMØTE 

04.11.2025 
             

 
Til stede:  Styremedlemmer:  Arild Dregelid, Tore Paulshus,    
     Roger Størseth, Bjørn Sand, Gisle Sveva 
  Varamedlemmer Nils Otto Håra   

 
Fraværende:   Fredrik Engell Sæthereng 
 
Referent:   Grete H Sætrang 

 
 

Sak 110.25 Godkjenning av innkalling og dagsorden.  
   

Vedtak: Godkjent uten merknader.  
 
Sak 111/25 Godkjenning av referat fra styresamling 17.-18. Oktober 2025: 
  

Vedtak: Referat er godkjent pr epost og er distribuert på våre nettsider. 
 
Sak 112.25  Post 17.10 - 04.11 

1. Epost vedr påmelding, venteliste og refusjon. Tatt til orientering 
2. Møte vedr digitale aversjonsbevis – Nils Otto og Bjørn deltar. 
3. Henvendelse fra medlem om forfordeling jaktprøver fra NKK. Besvares av adm. 
4. Epost fra NKK vedr disp utstilling Midt-Troms FHK – tatt til orientering 
5. Spørreundersøkelser besvares av FKF. 
6. Invitasjon til samarbeidsmøte NKK og NJFF. Saker forberedes av Arild og  

 Tore. 
 
Sak 113.25 NM og deltagelse for utenlandske hunder 

NKK avventer HS-møtet 6. november før de gir svar på FKFs henvendelse 
 vedr utenlandske hunder og NM-deltagelse før de gir endelig svar. 

Vedtak: Det vil bli sendt ut informasjon til klubbene når saken er endelig  
 avklart. 

 
Sak 114.25 Lavlandsseminar i Sverige – deltagelse og støtte  
  Vedtak: Reisen for FKFs representants reise dekkes av midler innbetalt støtte 
  til lavlandssaken. 
 
 
 



 
Sak 081.25  Handlingsplaner – Status  

Kultur og rollemodellbygging Fredrik, Tore og Gisle 
Tiltak - Kursing og veiledning av tillitsvalgte. Det pågår et arbeid i   
NKK som følges opp. 
Etikkplakaten for NKK, tilpasset FKF tas inn i mandatene.  
Vedtak: Ta inn temaet i samarbeidsmøte mellom NKK og NJFF.  
 
NJK – status november  
Det arbeides med mandatet for “nye NJK” i samarbeid med resten av JD 
Det er fremdeles en del temaer som er under diskusjon.   
Vedtak: Forslag til mandat vil bli sendt på høring. 
 

 
Sak 052.25  Disp fra båndtvang og tillatelse til prøver - Bistand til klubber 

Ny henvendelse fra medlemsklubb som ber om bistand. 
Forslag til veiledning foreligger. 
Vedtak: Veiledningen sendes NKK for kvalitetssikring før utsending til  

 medlemsklubbene. 
 

 
Sak 086.25  Sammensetning og mandat for utvalg og komiteer 

Flere komiteer og utvalg mangler medlemmer og det pågår arbeid for å se på 
 sammensetningen i flere av utvalg og komitéer, bl.a. Dommerutvalget,  
 Instruktørutvalget og Medieutvalget. 

 
Arild og Fredrik utarbeider en generell del av mandatet for utvalg og komiteer 

  samt lage en mal (vise til div skriv som rollemodell og etiske   
 retningslinjer). 

 
Dommerutvalget 
Det ble avholdt et arbeidsmøte mellom styret og DU 3. november, hvor det ble 
lagt fram et forslag til rullering og utskiftning av medlemmer i utvalget.  
Vedtak: Styret fortsetter dialogen med dagens medlemmer og potensielle nye 
kandidater til dommerutvalget. Det er ønskelig at arbeides konkluderes i nær 
fremtid. 
 
Instruktørutvalget 
Utvalget mangler medlemmer. Det jobbes med aktuelle kandidater 2 aktuelle 

 kandidater Jardar Kilsti Nordeng og Ingeborg Sjurseth innstilles til   
 medlemmer i utvalget. 

Vedtak: De foreslåtte kandidater tas inn i utvalget og det jobbes med en tredje 
  kandidat.  
 

 
Derbykomiteen 



Kommende leder i Derbykomiteen har trukket seg og det er nå behov for et 
 nytt medlem.  

Vedtak: Nytt medlem Turid Helgø foreslått som nytt medlem etter Christell 
Seljesæter.  
 
VM-komiteen 
VM-komiteen har gitt signaler om at det er utfordrende å rekruttere  

 deltagere til uttak for VM og mer publisitet og ønsker større forutsigbarhet i 
 støtteordninger. 

 
Vedtak: FKF ser på hvordan vi i større grad kan fronte deltagelse i VM, blant 

 ved å oppfordre RU til i større grad oppmuntrer til deltagelse i VM. FKF vil 
 bidra til å lage publisitet rundt VM og deltagelse. 

 
 
Sak 102.25  Saksbehandlingsrutiner - Samhandling 

Vi har behov for å oppdatere våre rutiner for saksbehandling. Innkommende 
 saker må kunne behandles fortløpende, og evt. styrebehandles via epost hvis 
 der er rutinemessig eller ikke kan vente til neste styremøte.  

 
Vedtak: Rutiner for saksgang sendes alle i styret. 

 
 
Sak 115.25  GPS-saken - videre arbeid til FT 2026 

 
Arbeidet med å etablere GPS-gruppen pågår. 
Styrets representanter er Roger Størseth og Bjørn Sand. 
 
Vedtak: Gruppen etableres med deltagere fra DU, RU, arrangører og  

 Framtidsutvalget.  
 
 
Sak 116.25 Ekstraordinært Fuglehundting  

Innkalling med saksdokumenter er sendt ut 
Vedtak Det innkalles til et forberedende møte ca en ukes tid før EFT. 
 

Sak 117.25 Informasjonsmøte - melde inn saker 
Vedtak: FT-saker og handlingsplanpunktene er sentrale temaer. 

 
Sak 118.25 Fuglehundtinget 2026  

Tidspunkt for FT 2026 ble diskutert.  
Vedtak: Dersom gjeninnføring av regnskapsår blir vedtatt på EFT   

 26.11.25 er FT26 planlagt til helgen 5.-7. juni  
 
Ikke avsluttede saker: 
 



Sak 071.25  Instruktøravtaler - Gjennomgå innhold og ordlyd 
Behandles etter at Instruktørutvalget er på plass. Bjørn ser på dette. 

 
 

Sak 119.25 Eventuelt 
HVFK 60 år til neste år og spørsmål om FKF vil bistå med filming under  

 NM Vinter.  
Vedtak: FKF er positive til tiltaket arbeider med sikte på å innhente  

 tilbud fra mulige kandidater. 
 
 
Neste styremøte: 

- 9. desember kl 1900  
 
 
 
 


